DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LUDICIDADE COMO
RECURSO PARA EDUCAÇÃO EM SAÚDE EM UM CENTRO DIA GERIÁTRICO de
autoria de ELIENAI SANTANA BORGES, LUDMILA ANJOS DE JESUS, LETICIA KELLY
DE MACEDO, ADRIANA MARIA DOS SANTOS MENDONÇA , foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34429

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34429